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Sobota

Godzina rozpoczęnia konkursu nr 1 07:15
Konkurs nr 1, art. 238.1.1

Dokładności  miniLL

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 Estera Banasiak Fortuna Stajnia Grass
2 Barbara Brzezińska Tulipan bpk
3 Dorota Lost Kaktus PLJ Dziemiany
4 Barbara Brzezińska Tulipan bpk
5 Dorota Lost Kaktus PLJ Dziemiany
6 Wiktoria Burda Figo KJ Amico Mołdawin
7 Magda Kozińska Flankier GTH Gdynia
8 Jacek Kościukiewicz Nostradamus PLJ Dziemiany
9 Magda Kozińska Flankier GTH Gdynia

10 Julia Karlsson Magnus PLJ Dziemiany
11 Monika Czerwińska Arkan bpk

12 Łucja Marzec Lunaris Łebski KJ

13 Julia Sarnowska Impresja bpk

14 Dominika Leśniewska E.Egon Stajnia Grass

15 Paulina Drewniak Kalter bpk
16 Magda Cybulska Staccato Olimpic Sobieski Jumping Team
17 Paulina Drewniak Kalter bpk
18 Dominika Kaus Gandalf MK bpk
19 Anna Mukowska Ravana - KUC bpk
20 Dominika Kaus Gandalf MK bpk
21 Maria Patok Harley KUC bpk
22 Anna Mukowska Ravana - KUC bpk
23 Maria Patok Harley KUC bpk

Godzina rozpoczęcia ok. 08:30    +/- 30 min Konkurs nr 2, art. 238.1.1

Dokładności  LL

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 LL Dominika Kaus Gandalf MK bpk
2 LL Dariusz Reszuta Sweet Suprise Sopocki KJ
3 LL Dariusz Reszuta Sweet Suprise Sopocki KJ
4 LL Wiktoria Burda Figo KJ Amico Mołdawin
5 LL Magda Cybulska Staccato Olimpic Sobieski Jumping Team
6 LL Magda Kozińska Flankier GTH Gdynia
7 LL Dominika Leśniewska E.Egon Stajnia Grass
8 LL Natalia Sznigier Galicjanka bpk
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9 LL Monika Czerwińska Arkan bpk
10 LL Sylwia Babińska Sykomora BGL Consulting Januszewo
11 LL Paulina Drewniak Kalter bpk
12 LL Sylwia Babińska Sykomora BGL Consulting Januszewo
13 LL Jacek Kościukiewicz Nostradamus PLJ Dziemiany
14 LL Jacek Kościukiewicz Nostradamus PLJ Dziemiany
15 LL Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin
16 LL Dagmara Godziądkowska Prozak bpk
17 LL Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin
18 LL Dagmara Godziądkowska Prozak bpk
19 LL Katarzyna Kromer Charro bpk
20 LL Anna Gościniak Galicjanka bpk
21 LL Katarzyna Kromer Charro bpk
22 LL Dariusz Reszuta MonCheri Sopocki KJ
23 LL Anna Kowalska Novaspace bpk
24 LL Aleksandra Macholla Monsignore bpk
25 LL Anna Kowalska Novaspace bpk
26 LL Aleksandra Macholla Monsignore bpk
27 LL Maciej Hartman D-Jan KJ Lotar Biskupiec
28 LL Zofia Kowalska Matahari GLKS Osielsko
29 LL Maciej Hartman D-Jan KJ Lotar Biskupiec
30 LL Zofia Kowalska Matahari GLKS Osielsko
31 LL Adrianna Trzcińska My Dream bpk
32 LL Julia Karlsson Magnus PLJ Dziemiany
33 LL Adrianna Trzcińska My Dream bpk
34 LL Julia Karlsson Magnus PLJ Dziemiany
35 LL Natalia Sikora Berek bpk
36 LL Joanna Szałaś Estyma Bertyn Piastowo
37 LL Natalia Sikora Berek bpk
38 LL Joanna Szałaś Estyma Bertyn Piastowo
39 LL Grzegorz Twardowski Caniro Colorado LKS Nadwiślanin Kwidzyn
40 LL Anna Gościniak Galicjanka bpk
41 LL Grzegorz Twardowski Caniro Colorado LKS Nadwiślanin Kwidzyn
42 LL Zuzanna Czarnecka Cerafina WM PLJ Dziemiany
43 LL Aurelia Drywa Atrakcja JKS Dako Galant Skibno
44 LL Karolina Górzyńska Walesco bpk
45 LL Dariusz Reszuta Pearl Night Sopocki KJ
46 LL Julia Sarnowska Impresja bpk
47 LL Jacek Grzywacz Giotto PLJ Dziemiany
48 LL Julia Sarnowska Impresja bpk
49 LL Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ Coval Biały Bór
50 LL Agnieszka Pokusa Santi GTH Gdynia
51 LL Urszula Zawadzka Haszysz bpk
52 LL Nina Rybczyńska Sweet Noise PLJ Dziemiany
53 LL Urszula Zawadzka Haszysz bpk
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54 LL Helena Chełchowska Cekin bpk
55 LL Hanna Stryjewska Jolly JKS Dako Galant Skibno
56 LL Helena Chełchowska Cekin bpk
57 LL Justyna Kotowska Tęcza SCSJ Coval Biały Bór
58 LL Monika Okoń Euforia bpk
59 LL Justyna Kotowska Tęcza SCSJ Coval Biały Bór
60 LL Monika Okoń Euforia bpk
61 LL Łucja Marzec Lunaris Łebski KJ
62 LL Anna Rott Legat Stajnia Bursztynowa Puck
63 LL Aleksandra Koszałka Dakota Texass Stajnia Bursztynowa Puck
64 LL Anna Rott Legat Stajnia Bursztynowa Puck
65 LL Aleksandra Koszałka Dakota Texass Stajnia Bursztynowa Puck
66 LL Aleksandra Lusina Chilly Kiss SK Ciekocinko
67 LL Justyna Kopko Bono bpk
68 LL Aleksandra Lusina Chilly Kiss SK Ciekocinko
69 LL Justyna Kopko Bono bpk
70 LL Marta Pałucka Cassus Belli bpk
71 LL Marcin Tomporowski Fabian bpk
72 LL Marta Pałucka Cassus Belli bpk
73 LL Natalia Turzyńska Orchidea PLJ Dziemiany
74 LL Sylwia Babińska Hoksa BGL Consulting Januszewo
75 LL Agnieszka Hawryłko Belzebub
76 LL Ewa Kalicka Ancymon bpk
77 LL Agnieszka Hawryłko Belzebub
78 LL Ewa Kalicka Ancymon bpk
79 LL Tadeusz Sztandur Erka PLJ Dziemiany
80 LL Monika Jackiewicz Fighter KJ Jackiewiczów

81 LL Tadeusz Sztandur Erka PLJ Dziemiany
82 LL Monika Jackiewicz Fighter KJ Jackiewiczów

83 LL Małgorzata Marcinkowska Iron PLJ Dziemiany
84 LL Dominika Langa Wirus bpk
85 LL Małgorzata Marcinkowska Iron PLJ Dziemiany
86 LL Robert Lewandowski Esencja SCSJ Coval Biały Bór
87 LL Alicja Olszewska Nacordia Dom Koni Lazar
88 LL Robert Lewandowski Esencja SCSJ Coval Biały Bór
89 LL Alicja Olszewska Nacordia Dom Koni Lazar
90 LL Dariusz Reszuta Camelot Sopocki KJ
91 LL Sara Pankowska Małe Serce KUC bpk
92 LL Julia Krawczyk Hornmoor's Jasper KUC bpk
93 LL Sara Pankowska Małe Serce KUC bpk
94 LL Julia Krawczyk Hornmoor's Jasper KUC bpk
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Godzina rozpoczęcia ok. 12:00    +/- 30 min Konkurs nr 3, art. 238.2.1

Zwykły          L 

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 L Sara Pankowska Małe Serce KUC bpk

2 L Grzegorz Twardowski Wicord LKS Nadwiślanin Kwidzyn

3 L Dariusz Reszuta Camelot Sopocki KJ

4 L Grzegorz Twardowski Wicord LKS Nadwiślanin Kwidzyn

5 L Natalia Klebba Kemara SCSJ Coval Biały Bór

6 L Zuzanna Czarnecka Cerafina WM PLJ Dziemiany

7 L Aurelia Drywa Atrakcja JKS Dako Galant Skibno

8 L Karolina Górzyńska Walesco bpk

9 L Jacek Grzywacz Giotto PLJ Dziemiany

10 L Oliwia Wierzbowska Numero Nicky KJ Profil Piła

11 L Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ Coval Biały Bór

12 L Oliwia Wierzbowska Numero Nicky KJ Profil Piła

13 L Agnieszka Pokusa Santi GTH Gdynia

14 L Nina Rybczyńska Sweet Noise PLJ Dziemiany

15 L Tadeusz Sztandur Erka PLJ Dziemiany

16 L Hanna Stryjewska Jolly JKS Dako Galant Skibno

17 L Marcin Tomporowski Fabian bpk

18 L Anna Rott Legat Stajnia Bursztynowa Puck

19 L Agata Piastowska Vizard PLJ Dziemiany

20 L Maja Wolny Devita GLKS Osielsko

21 L Sylwia Babińska Hoksa BGL Consulting Januszewo

22 L Maja Wolny Devita GLKS Osielsko

23 L Natalia Turzyńska Orchidea PLJ Dziemiany

24 L Paweł Spisak Libelius JKS Dako Galant Skibno

25 L Mikołaj Chilewski Plenty D GLKS Osielsko

26 L Beniamin Tomaszewski Era L KJ Damaszka

27 L Weronika Czarnecka Speed of Sound PLJ Dziemiany

28 L Beniamin Tomaszewski Era L KJ Damaszka

29 L Agnieszka Hawryłko Belzebub bpk

30 L Ewa Kalicka Ancymon bpk

31 L Robert Lewandowski Esencja SCSJ Coval Biały Bór

32 L Grzegorz Twardowski Mystic Day LKS Nadwiślanin Kwidzyn

33 L Alicja Olszewska Nacordia Dom Koni Lazar

34 L Grzegorz Twardowski Mystic Day LKS Nadwiślanin Kwidzyn

35 L Dominika Adamiak El Grecco JKS u Robsonów

36 L Paulina Zaleska Cyceron bpk

37 L Dominika Adamiak El Grecco JKS u Robsonów

38 L Roman Meger Nestra JKS Rywal Grudziądz

39 L Irena Matysiak Alczento SCSJ Coval Biały Bór

40 L Magda Cybulska Candyman Sobieski Jumping Team

41 L Klaudia Ptaszyńska Gangster PLJ Dziemiany
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42 L Agnieszka Racka Newisto Sopocki KJ

43 L Agnieszka Tomaszewska William S KJ Damaszka

44 L Beata Babińska Dracena bpk

45 L Oliwia Ziółkowska Wermut bpk

46 L Beata Babińska Dracena bpk

47 L Magdalena Bieniek B.Hennessy KJ Jackiewiczów

48 L Dariusz Reszuta Pearl Night Sopocki KJ

49 L Magdalena Bieniek B.Hennessy KJ Jackiewiczów

50 L Natalia Klebba Catania 84 SCSJ Coval Biały Bór

51 L Maciej Hartman Kiavoj KJ Lotar Biskupiec

52 L Karolina Hartman Lucky Horse LKS Nadwiślanin Kwidzyn

53 L Maciej Hartman Kiavoj KJ Lotar Biskupiec

54 L Karolina Hartman Lucky Horse LKS Nadwiślanin Kwidzyn

55 L Katarzyna Jackiewicz - Wójcik Wezir KJ Jackiewiczów

56 L Katarzyna Jackiewicz - Wójcik Wezir KJ Jackiewiczów

57 L Mateusz Kiempa Landman SCSJ Coval Biały Bór

58 L Emilia Laskowska Leonardo PLJ Dziemiany

59 L Mateusz Kiempa Landman SCSJ Coval Biały Bór

60 L Emilia Laskowska Leonardo PLJ Dziemiany

61 L Zofia Kaszubska Nemo Sopocki KJ

62 L Ewa Podhajna Carewna KJ Amico Mołdawin

63 L Zofia Kaszubska Nemo Sopocki KJ

64 L Ewa Podhajna Carewna KJ Amico Mołdawin

65 L Marcin Matelski Calvin Clain bpk

66 L Grzegorz Twardowski Big Day LKS Nadwiślanin Kwidzyn

67 L Piotr Zielonka EL Hetman SCSJ Coval Biały Bór

68 L Marcin Matelski Calvin Clain bpk

69 L Grzegorz Twardowski Big Day LKS Nadwiślanin Kwidzyn

70 L Nicola Skotnicka Genesis KJ Młyńska Struga

71 L Paulina Statkiewicz Radon SO Starogard Gd.

72 L Nicola Skotnicka Genesis KJ Młyńska Struga

73 L Paulina Statkiewicz Radon SO Starogard Gd.

74 L Joanna Stróżyk Ferrero JKS Rywal Grudziądz

75 L Kamila Badowska El Grando Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

76 L Joanna Stróżyk Ferrero JKS Rywal Grudziądz

77 L Alicja Bukowska Ares SKJ Kierzbun

78 L Krzysztof Eron Cadoro bpk

79 L Filip Falkiewicz Wik Day PLJ Dziemiany

80 L Nataia Gerke Hippis GLKS Osielsko

81 L Katarzyna Grochowska Aurena PLJ Dziemiany

82 L Matylda Iglikowska - Cichosz Serwus PLJ Dziemiany

83 L Monika Jackiewicz Nirmette KJ Jackiewiczów

84 L Dominika Adamiak Smarti JKS u Robsonów

85 L Dominika Adamiak Smarti JKS u Robsonów

86 L Tadeusz Sztandur Mendoza PLJ Dziemiany
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87 L Weronika Kaniewska Omega GLKS Osielsko

88 L Mateusz Kiempa Bossa SCSJ Coval Biały Bór

89 L Maja Wolny Sonata N GLKS Osielsko

90 L Marta Kosik Rabacja SCSJ Coval Biały Bór

91 L Maja Wolny Sonata N GLKS Osielsko

92 L Paulina Koszewska Flaming Sopocki KJ

93 L Robert Lewandowski Bardasz SCSJ Coval Biały Bór

94 L Beniamin Tomaszewski Otto Z KJ Damaszka

95 L Agnieszka Pawlik Cypr PLJ Dziemiany

96 L Beniamin Tomaszewski Otto Z KJ Damaszka

97 L Julia Luzano Lubomir PLJ Dziemiany

98 L Grzegorz Twardowski Concordia LKS Nadwiślanin Kwidzyn

99 L Natalia Łukasik Ikebana PLJ Dziemiany

100 L Agata Madrak Centuria LKS Nadwiślanin Kwidzyn

101 L Maciej Hartman Arthago 4 KJ Lotar Biskupiec

102 L Kalina Marcewicz Gryf Pomorski bpk

103 L Karolina Maszkowska Integro bpk

104 L Akeksandra Mikosza Elgran bpk

105 L Weronika Minkiewicz Crash JKS u Robsonów

106 L Mikołaj Chilewski Euzebio GLKS Osielsko

107 L Weronika Czarnecka Hagiria PLJ Dziemiany

108 L Adam Nicpoń Orban JKS Agro Pol Trzebiatów

109 L Monika Mrozińska Rambo bpk

110 L Dagmara Wróblewska Drzewiec LKS Nadwiślanin Kwidzyn
111 L Marta Orłowska Oxygene Sopocki KJ

112 L Dagmara Wróblewska Drzewiec LKS Nadwiślanin Kwidzyn
113 L Krzysztof Nowak Concorde LKS Nadwiślanin Kwidzyn

114 L Oliwia Wierzbowska Illusion of Beauty KJ Profil Piła

115 L Magdalena Pałdyna Pożoga KJ Turze

116 L Patrycja Nowakowska Armenia GLKS Osielsko

117 L Krzysztof Eron Con Cotador bpk

118 L Konrad Pawłowski Tango R Sopocki KJ

119 L Agata Piastowska Cosima PLJ Dziemiany

120 L Wiktoria Rezmer Quantum Night PLJ Dziemiany

121 L Nina Rybczyńska Donna Larra PLJ Dziemiany

122 L Aleksandra Ryt Calyenta bpk

123 L Hanna Teodorczyk Lacosta KJ Amico Mołdawin

124 L Marta Tłok Goran PLJ Dziemiany

125 L Agnieszka Eliks Guiness Sopocki KJ

126 L Roman Meger Donna Prima JKS Rywal Grudziądz

127 L Agata Zawiślak Krawiec LUKS  Pomorzanin Serock

128 L Aleksandra Zawiślak Marlando LUKS  Pomorzanin Serock

129 L Irena Matysiak Ofalo SCSJ Coval Biały Bór

130 L Paulina Zaleska Landcaster bpk

131 L Beniamin Tomaszewski Ambasador KJ Damaszka
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132 L Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

133 L Zuzanna Żygowska Rodezja PLJ Dziemiany

134 L Dariusz Reszuta MonCheri Sopocki KJ

135 L Natalia Klebba Haggir SCSJ Coval Biały Bór

136 L Grzegorz Twardowski Tre Ratina LKS Nadwiślanin Kwidzyn

137 L Kacper Kołodziejczyk Emi KUC LKS Nadwiślanin Kwidzyn

Godzina rozpoczęcia ok. 17:00    +/- 30 min Konkurs nr 4, art. 238.2.1

Zwykły          P 

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 P Kacper Kołodziejczyk Emi KUC LKS Nadwiślanin Kwidzyn

2 P Aleksandra Lusina Lamarck SK Ciekocinko

3 P Grzegorz Twardowski Tre Ratina LKS Nadwiślanin Kwidzyn

4 P Natalia Klebba Haggir SCSJ Coval Biały Bór

5 P Paulina Zaleska Landcaster bpk

6 P Kamila Badowska El Grando Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

7 P Paweł Spisak Libelius JKS Dako Galant Skibno

8 P Alicja Bukowska Ares SKJ Kierzbun

9 P Mikołaj Chilewski Euzebio GLKS Osielsko

10 P Weronika Czarnecka Hagiria PLJ Dziemiany

11 P Krzysztof Eron Cadoro bpk

12 P Filip Falkiewicz Wik Day PLJ Dziemiany

13 P Nataia Gerke Hippis GLKS Osielsko

14 P Dariusz Reszuta Great Lady Sopocki KJ

15 P Tadeusz Sztandur Mendoza PLJ Dziemiany

16 P Katarzyna Grochowska Aurena PLJ Dziemiany

17 P Matylda Iglikowska - Cichosz Serwus PLJ Dziemiany

18 P Monika Jackiewicz Nirmette KJ Jackiewiczów

19 P Marek Lewicki Donjuan KJ Czahary Pogorzelica

20 P Oliwia Wierzbowska Illusion of Beauty KJ Profil Piła

21 P Weronika Kaniewska Omega GLKS Osielsko

22 P Maciej Hartman Arthago 4 KJ Lotar Biskupiec

23 P Sławomir Hartman Dream On KJ Lotar Biskupiec

24 P Agata Piastowska Cosima PLJ Dziemiany

25 P Aleksandra Lusina Calma SK Ciekocinko

26 P Mateusz Kiempa Bossa SCSJ Coval Biały Bór

27 P Monika Mrozińska Rambo bpk

28 P Marta Orłowska Oxygene Sopocki KJ

29 P Wiktoria Rezmer Quantum Night PLJ Dziemiany

30 P Marta Kosik Rabacja SCSJ Coval Biały Bór

31 P Patrycja Nowakowska Armenia GLKS Osielsko

32 P Paulina Koszewska Flaming Sopocki KJ

33 P Beniamin Tomaszewski Ambasador KJ Damaszka
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34 P Irena Matysiak Ofalo SCSJ Coval Biały Bór

35 P Robert Lewandowski Bardasz SCSJ Coval Biały Bór

36 P Robert Hestkowski Notaris JKS u Robsonów

37 P Julia Luzano Lubomir PLJ Dziemiany

38 P Natalia Łukasik Ikebana PLJ Dziemiany

39 P Agata Madrak Centuria LKS Nadwiślanin Kwidzyn

40 P Piotr Zielonka EL Hetman SCSJ Coval Biały Bór

41 P Jacek Bobik Apiano LKS Dragon Nowielice

42 P Kalina Marcewicz Gryf Pomorski bpk

43 P Karolina Maszkowska Integro bpk

44 P Roman Meger Nestra JKS Rywal Grudziądz

45 P Daniel Zieliński Higa GLKS Osielsko

46 P Roman Meger Donna Prima JKS Rywal Grudziądz

47 P Aleksandra Lusina Concorde

48 P Akeksandra Mikosza Elgran bpk

49 P Weronika Minkiewicz Crash JKS u Robsonów

50 P Adam Nicpoń Orban JKS Agro Pol Trzebiatów

51 P Krzysztof Nowak Concorde LKS Nadwiślanin Kwidzyn

52 P Magdalena Pałdyna Pożoga KJ Turze

53 P Agnieszka Pawlik Cypr PLJ Dziemiany

54 P Konrad Pawłowski Tango R Sopocki KJ

55 P Nina Rybczyńska Donna Larra PLJ Dziemiany

56 P Aleksandra Ryt Calyenta bpk

57 P Hanna Teodorczyk Lacosta KJ Amico Mołdawin

58 P Marta Tłok Goran PLJ Dziemiany

59 P Natalia Klebba Catania 84 SCSJ Coval Biały Bór

60 P Anna Kopeć Warior Queen Kj Contendros Barlinek

61 P Paweł Spisak Fernhill Cool Diamond JKS Dako Galant Skibno

62 P Paulina Gryciak Hostel KJ Amico Mołdawin

63 P Paulina Zaleska Cyceron bpk

64 P Agata Zawiślak Krawiec LUKS  Pomorzanin Serock

65 P Aleksandra Zawiślak Marlando LUKS  Pomorzanin Serock

66 P Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

67 P Zuzanna Żygowska Rodezja PLJ Dziemiany

68 P Mikołaj Chilewski Plenty D GLKS Osielsko

69 P Weronika Czarnecka Speed of Sound PLJ Dziemiany

70 P Grzegorz Twardowski Concordia LKS Nadwiślanin Kwidzyn

71 P Maciej Hartman Lambada KJ Lotar Biskupiec

72 P Agnieszka Racka Marco Sopocki KJ

73 P Beniamin Tomaszewski William S KJ Damaszka

74 P Małgorzata Glamowska Polandor Sopocki KJ

75 P Paulina Zielińska Dracena KJ Damaszka

76 P Dominika Bach Canion Sopocki KJ

77 P Agata Piastowska Vizard PLJ Dziemiany

78 P Sonia Chwirot Bonita Sopocki KJ
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79 P Nataia Gerke Koral GLKS Osielsko

80 P Paulina Groth Gradacja M GTH Gdynia

81 P Monika Jackiewicz Opal Bis KJ Jackiewiczów

82 P Paula Wincław Doravella bpk

83 P Aleksandra Lusina Fidelio SK Ciekocinko

84 P Klaudia Jeschke Bystra Bafi JKS Rywal Grudziądz

85 P Jan Kałabun Katar Lov Stowarzyszenie Kuj-Pom KJ

86 P Martyna Kampowska Czeplin KJ Leśna Podkowa Damaszka

87 P Beata Kurzyna La Boum Sopocki KJ

88 P Robert Lewandowski Gratis SCSJ Coval Biały Bór

89 P Marcelina Maryńczak Candy KJ Koncepta Szczecin

90 P Marcin Matelski Callahan 2 bpk

91 P Robert Materna Otill SO Starogard Gd.

92 P Oliwia Wierzbowska Lizara Su KJ Profil Piła

93 P Filip Lewicki Subiekt KJ Czahary Pogorzelica

94 P Roman Meger Codetia VDL JKS Rywal Grudziądz

95 P Adam Nicpoń Colonel JKS Agro Pol Trzebiatów

96 P Maciej Hartman Kentucky KJ Lotar Biskupiec

97 P Wiktoria Rezmer Magnum PLJ Dziemiany

98 P Marek Lewicki Delano KJ Czahary Pogorzelica

99 P Daniel Zielińsk Moja Księżniczka GLKS Osielsko

100 P Paulina Rybarczyk Cantini PLJ Dziemiany

101 P Łukasz Kaźmierczak Godecja SKJ Gryf Biały Bór

102 P Katarzyna Jackiewicz - Wójcik Bagira KJ Jackiewiczów

103 P Zbigniew Szrejder Ringo bpk

104 P Dominika Reszuta Biały Jar Sopocki KJ

105 P Katarzyna Szymków Amaranthus KJ Koncepta Szczecin

106 P Marcin Tomporowski Unique Lady bpk

107 P Julia Bogalecka Szafir GTH Gdynia

108 P Dariusz Reszuta Prodigy Sopocki KJ

109 P Robert Hestkowski Conti JKS u Robsonów

110 P Beniamin Tomaszewski Aramis KJ Damaszka

111 P Olimpia Wołodkowicz Qulibet SCSJ Coval Biały Bór

112 P Jacek Zagor Warrior LKS Nadwiślanin Kwidzyn

113 P Anna Kopeć Tricolore Z Kj Contendros Barlinek

114 P Aleksandra Wydrowska Damara II PLJ Dziemiany

115 P Paweł Spisak Ekolog JKS Dako Galant Skibno

116 P Jacek Bobik Carolus LKS Dragon Nowielice

117 P Zuzanna Żygowska Lauderdale PLJ Dziemiany

118 P Paulina Gryciak Czarnula KJ Amico Mołdawin

119 P Natalia Klebba Kemara SCSJ Coval Biały Bór

120 P Aleksandra Lusina Albrus SK Ciekocinko
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Godzina rozpoczęcia ok. 21:00    +/- 30 min Konkurs nr 5, art. 238.2.1

Zwykły          N 

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 N Dawid Skiba Scypion Sopocki KJ

2 N Aleksandra Lusina Albrus SK Ciekocinko

3 N Jacek Bobik Carolus LKS Dragon Nowielice

4 N Beniamin Tomaszewski Aramis KJ Damaszka

5 N Dominika Bach Canion Sopocki KJ

6 N Sonia Chwirot Bonita Sopocki KJ

7 N Nataia Gerke Koral GLKS Osielsko

8 N Marek Lewicki Delano KJ Czahary Pogorzelica

9 N Anna Kopeć Warior Queen Kj Contendros Barlinek

10 N Olimpia Wołodkowicz Qulibet SCSJ Coval Biały Bór

11 N Filip Lewicki Subiekt KJ Czahary Pogorzelica

12 N Jacek Zagor Warrior LKS Nadwiślanin Kwidzyn

13 N Oliwia Wierzbowska Lizara Su KJ Profil Piła

14 N Paulina Groth Gradacja M GTH Gdynia

15 N Dariusz Reszuta Prodigy Sopocki KJ

16 N Katarzyna Jackiewicz - Wójcik Bagira KJ Jackiewiczów

17 N Paulina Gryciak Czarnula KJ Amico Mołdawin

18 N Maciej Hartman Lambada KJ Lotar Biskupiec

19 N Robert Hestkowski Conti JKS u Robsonów

20 N Patryk Badowski Contenance Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

21 N Dominika Bach Lion Sopocki KJ

22 N Monika Jackiewicz Opal Bis KJ Jackiewiczów

23 N Jacek Bobik Apiano LKS Dragon Nowielice

24 N Klaudia Jeschke Bystra Bafi JKS Rywal Grudziądz

25 N Łukasz Kaźmierczak Godecja SKJ Gryf Biały Bór

26 N Dawid Skiba Lady von Bayern Sopocki KJ

27 N Aleksandra Lusina Calma SK Ciekocinko

28 N Jan Kałabun Katar Lov Stowarzyszenie Kuj-Pom KJ

29 N Martyna Kampowska Czeplin KJ Leśna Podkowa Damaszka

30 N Beniamin Tomaszewski Morena KJ Damaszka

31 N Beata Kurzyna La Boum Sopocki KJ

32 N Robert Lewandowski Gratis SCSJ Coval Biały Bór

33 N Marcelina Maryńczak Candy KJ Koncepta Szczecin

34 N Julia Bogalecka Szafir GTH Gdynia

35 N Marcin Matelski Callahan 2 bpk

36 N Robert Materna Otill SO Starogard Gd.

37 N Paula Wincław Doravella bpk

38 N Roman Meger Codetia VDL JKS Rywal Grudziądz

39 N Daniel Zielińsk Moja Księżniczka GLKS Osielsko

40 N Adam Nicpoń Colonel JKS Agro Pol Trzebiatów

41 N Sławomir Hartman Cooper KJ Lotar Biskupiec
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42 N Dominika Reszuta Biały Jar Sopocki KJ

43 N Wiktoria Rezmer Magnum PLJ Dziemiany

44 N Dariusz Reszuta Great Lady Sopocki KJ

45 N Paulina Rybarczyk Cantini PLJ Dziemiany

46 N Paweł Spisak Fernhill Cool Diamond JKS Dako Galant Skibno

47 N Dawid Skiba Marry Queen Sopocki KJ

48 N Aleksandra Lusina Carthano SK Ciekocinko

49 N Dominika Steyer Basma LKS Nadwiślanin Kwidzyn

50 N Zbigniew Szrejder Ringo bpk

51 N Katarzyna Szymków Amaranthus KJ Koncepta Szczecin

52 N Jacek Bobik Continental LKS Dragon Nowielice

53 N Beniamin Tomaszewski Concerto Boy KJ Damaszka

54 N Marek Lewicki Donjuan KJ Czahary Pogorzelica

55 N Marcin Tomporowski Unique Lady bpk

56 N Aleksandra Wydrowska Damara II PLJ Dziemiany

57 N Zuzanna Żygowska Lauderdale PLJ Dziemiany

58 N Robert Hestkowski Contendra JKS u Robsonów

59 N Jacek Zagor Limequil LKS Nadwiślanin Kwidzyn

60 N Grzegorz Psiuk Con Cotador Sobieski Jumping Team

61 N Sławomir Hartman Cooper KJ Lotar Biskupiec

62 N Zuzanna Twardowska Day Dream II LKS Nadwiślanin Kwidzyn

63 N Paulina Gryciak Hostel KJ Amico Mołdawin

64 N Kamila Badowska Graf Pilox Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

65 N Marta Birk Gandis Stowarzyszenie Kuj-Pom KJ

66 N Filip Falkiewicz Focus PLJ Dziemiany

67 N Grzegorz Psiuk Polandor Sobieski Jumping Team

68 N Matylda Iglikowska - Cichosz Pikotka PLJ Dziemiany

69 N Jakub Jarecki Czantis SCSJ Coval Biały Bór

70 N Dawid Skiba Candy Sopocki KJ

71 N Aleksandra Lusina Clavius SK Ciekocinko

72 N Anna Kopeć Tahamorka Kj Contendros Barlinek

73 N Natalia Krupa Banderas SJ Poster Piaseczno

74 N Marcin Matelski Boggie Woggie bpk

75 N Adam Nicpoń Colombo JKS Agro Pol Trzebiatów

76 N Dominika Bach Rosa Bella Sopocki KJ

77 N Aleksandra Ryt Silver Star bpk

78 N Iwona Sitowska Just Do It SJ Poster Piaseczno

79 N Zbigniew Szrejder Jogi Gozdawa bpk

80 N Daniel Zieliński Higa GLKS Osielsko

81 N Anna Kopeć Tricolore Z Kj Contendros Barlinek

82 N Filip Tomczuk Falucky D KJ Młyńska Struga

83 N Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ Czahary Pogorzelica

84 N Weronika Wilska Cassato Sopocki KJ

85 N Zuzanna Zawadowicz Jennifer II PLJ Dziemiany

86 N Sławomir Hartman Casch M.E. KJ Lotar Biskupiec
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87 N Dariusz Reszuta Ronin Sopocki KJ

88 N Patryk Badowski Hektor Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

89 N Jacek Bobik Carolus LKS Dragon Nowielice

90 N Robert Hestkowski Notaris JKS u Robsonów

91 N Marek Lewicki Rita KJ Czahary Pogorzelica

92 N Beniamin Tomaszewski Landrat L KJ Damaszka

93 N Jacek Zagor Coltrane LKS Nadwiślanin Kwidzyn

94 N Dawid Skiba Chum Idol Sopocki KJ

95 N Aleksandra Lusina Omar Plus S SK Ciekocinko

Godzina rozpoczęcia ok. 00:15    +/- 30 min Konkurs nr 6, art. 238.2.1

Zwykły          C

l.p. Imię Nazwisko Koń Klub

1 C Dawid Skiba Chum Idol Sopocki KJ

2 C Patryk Badowski Contenance Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

3 C Jacek Zagor Coltrane LKS Nadwiślanin Kwidzyn

4 C Jacek Bobik Carolus LKS Dragon Nowielice

5 C Dariusz Reszuta Ronin Sopocki KJ

6 C Beniamin Tomaszewski Concerto Boy KJ Damaszka

7 C Dominika Steyer Basma LKS Nadwiślanin Kwidzyn

8 C Jakub Jarecki Czantis SCSJ Coval Biały Bór

9 C Dominika Bach Rosa Bella Sopocki KJ

10 C Aleksandra Lusina Omar Plus S SK Ciekocinko

11 C Sławomir Hartman Casch M.E. KJ Lotar Biskupiec

12 C Marek Lewicki Rita KJ Czahary Pogorzelica

13 C Dawid Skiba Lady von Bayern Sopocki KJ

14 C Kamila Badowska Graf Pilox Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

15 C Matylda Iglikowska - Cichosz Pikotka PLJ Dziemiany

16 C Marta Birk Gandis Stowarzyszenie Kuj-Pom KJ

17 C Konrad Pawłowski Gracja R Sopocki KJ

18 C Filip Falkiewicz Focus PLJ Dziemiany

19 C Dawid Skiba Marry Queen Sopocki KJ

20 C Anna Kopeć Tahamorka Kj Contendros Barlinek

21 C Natalia Krupa Banderas SJ Poster Piaseczno

22 C Marcin Matelski Boggie Woggie bpk

23 C Adam Nicpoń Colombo JKS Agro Pol Trzebiatów

24 C Aleksandra Ryt Silver Star bpk

25 C Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ Czahary Pogorzelica

26 C Iwona Sitowska Just Do It SJ Poster Piaseczno

27 C Zbigniew Szrejder Jogi Gozdawa bpk

28 C Filip Tomczuk Falucky D KJ Młyńska Struga

29 C Dawid Skiba Candy Sopocki KJ

30 C Weronika Wilska Cassato Sopocki KJ

Strona 12 z 13

Kompooter: Aleksandra Widulińska

501-071-546



HZR-B SOPOT, 16-17.11.2013r. 

www.hipodrom.sopot.pl

Listy startowe 16.11.2013 r. 

Sobota

31 C Zuzanna Zawadowicz Jennifer II PLJ Dziemiany

32 C Patryk Badowski Hektor Stowarzyszenie SKJ Bobrowy Staw

33 C Dominika Bach Lion Sopocki KJ

34 C Jacek Zagor Limequil LKS Nadwiślanin Kwidzyn

35 C Jacek Bobik Continental LKS Dragon Nowielice

36 C Aleksandra Lusina Clavius SK Ciekocinko

37 C Jakub Jarecki Dr. Doolittle 32  SCSJ Coval Biały Bór

38 C Beniamin Tomaszewski Landrat L KJ Damaszka

39 C Dawid Skiba Scypion Sopocki KJ

Lista zamknięta, 15.11.2013 - godz. 20:30

Każda zmiana na liście po opublikowaniu list startowych                           

płatne gotówką w sędziówce 10 zł. 
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